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Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s&é Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noterin&", i ndryshuar A2022052740553116721

*Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté
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+S PROKURE E POSACME

Sot, para_meje Noter ERJON B. BARDHI, anétar né Dhomén Kombétare té€ Noteris€, Dega Vendore
TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga "Kongresi i Pérmetit", God.85, Hyrja.8, Ap.62,Tirané., u
paragiten personalisht:

TE PERFAQESUAR:1-Besnik Hoti atésia Enver amésia Sevdije shtetas Kosovar, lindur né
Carakulle,Kosove dhe banues adresé Prizeren, lindur mé 30/06/1988, madhor, me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 1230274068 dhe
nr. personal 1230274068

2-Erjon Kukaj atésia IMER, amésia SELVIE, shtetas Slloven, lindur né Tirane dhe banues né Vicolo
Traverso 6,lsola,Slloveni lindur mé 17/01/1996, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 004841731 dhe nr. personal 004841731,
te cilet me déshiré & liré, vullnet t& ploté dhe t& pa vesuar, kérkuan nga uné Noteri redaktimin e késaj prokure
t& posagme né bazé t& neneve nr. 64, 70 e vijues t€ Kodit Civil t&€ Republikés sé Shqipéris€, neni 62, neni 99 i
ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

“Ne te pérfaqésuarit e mésipérm emérojme si pérfagésues té posagém z.Ardit Hoxha, atésia Agim, amésia
Manushage, shtetas Shqiptar, lindur né Librazhd dhe banues né adresén Ilia Papanikolla; Nd. 3; H. 1;
Njésia Administrative Nr. 6; Njésia Bashkiake Nr. 6; 1027; Tirané, i datélindjes 24/02/1985, madhor,
me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, mbajtes i Leternjoftim ID nr. 034460653 dhe nr. personal
150224059Q/te cilit i japim tagra dhe kopetenca te plota ligjore te me perfagesoje prane Qendres
Kombetare te Biznesit (QKB) per te kryer te gjitha procedurat ligjore per regjistrimin e nje shogerie
me pergjegjesi te kufizuar (sh.p.k) “PASTA FASTA ALBANIA”shpk ku ne do jemi ortak me nje kuote
secili em 50% te kapitalit secili dhe admisitrator z. Besnik Hoti

Perfagesuesi ligjor ka te drejte dhe kopetenca te plota ligjore te caktoje vete kapitalin e shogerise,te
vendosin vete emrin e shogerise si dhe te nenshkruajne cdo dokument ligjor ge nevojitet per themelimin
dhe regjistrimin e shogerise.Perfagesuesi im ligjor ka te drejte dhe kopetenca te plota ligjore te
dorezoje statutin,aktin e themelimit,te nenshkruar nga vetene,si dhe te ndjeki te gjitha procedurat
ligjore deri ne regjistrimin e plote te shogerise se mesiperme.Perfagesuesi ligjor ka te drejte dhe
kopetenca te plota ligjore te paragitet prane cdo institucioni shteteror per te dorezuar,terhequr
dokumenta ligjore deri ne realizimin e gellimit te kesaj prokure.

Kjo prokuré e posagme éshté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit t& saj dhe pér njé kohé t& pacaktuar, deri
né mbarimin e saj, me té drejtén e revokimit t€ saj né ¢do kohé. Te pérfaqésuarit deklaruan se: “7é gjitha
veprimet e kryera nga pérfagésuesi yne i posacém brenda tagrave té pércaktuara né kété prokuré, né
mbéshtetje té té drejtave qé mé njeh legjislacioni né fugi né shtetin Shqiptar, do ti konsiderojme té drejta e té
miréqena, sikur té ishin kryer prej veté nesh”.Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noteri me z& t€ lart€ dhe né
ményré t& qarté né prani té t& pérfagésuarve, te cilet e kuptuan pérmbajtien e saj dhe megenése shpreh
vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njoh dhe i kuptuan efektet e saj juridike, € nénshkroi até rregullisht pérpara
meje Noterit.Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noterit n€ 4(kater) kopje, me vlera
t& njéjta juridike, mbéshtetur né shprehjen e liré e t& ploté t&€ vullnetit t& t& pérfaqésuarve. Njéra kopje
vendoset né arshivén noteriale, kopjet e tjeré pér té pérfagésuarin.Uné Noteri, verifikova identitetin e t&
pérfagésuarve népérmjet dokumentit t& identitetit dhe pasi ¢ gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né
pérputhje t& ploté t& neni 62, neni 99 i ligjit 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin€”, vértetoj nénshkrimin e tij.Né
zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj se do t&
ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjektit t& kétij akff, né ményré t& drejté dhe t& ligjshme.
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